MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

Transportgewicht
Transportlange (Uber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporththe (Uber alles)
--- Besonderheiten
Kubelinhalt SAE (min/max)
Breite des Standardkibels
Schirfkraft des Kubel
Bodenfreiheit

Bodendruck
Max.Tragweite Boden(Maschinenachse)
Ablasshéhe max.
Normaldrehung/kurz
Drehkreis vorne
Litermenge Ol (min/max)
Arbeitsdruck (min/max)
Druck aktuell regliert auf Maschine
--- Aufhéngung

Marke der Aufhédngung
Typ der Aufhdngung
Schnellwechsler

1260 kg

3040 mm
1000/830 mm
1580 mm

58 It

400 cm
13.7 Kn
140 mm
0.26 kgficm2
3350 mm
2370 mm
courte
1330 mm
13/22 It/min
0-210 bar
200 bars

Lehnoff
MS 01
oui

28.09.2024 15:46:21

055-11-0_de_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/55-11_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/55-11_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/55-11_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

