

55-11-0**Bagger - 1260 kg - Gummi - Kurzheck - variable Fahrspur****INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN**

Transportgewicht	1260 kg
Transportlänge (über alles)	3040 mm
Transportbreite (über alles)	1000/830 mm
Transporthöhe (über alles)	1580 mm
--- Besonderheiten	
Kübelinhalt SAE (min/max)	58 lt
Breite des Standardkübels	400 cm
Schürfkraft des Kübel	13.7 Kn
Bodenfreiheit	140 mm
Bodendruck	0.26 kgf/cm ²
Max. Tragweite Boden(Maschinenachse)	3350 mm
Ablasshöhe max.	2370 mm
Normaldrehung/kurz	courte
Drehkreis vorne	1330 mm
Litermenge Öl (min/max)	13/22 lt/min
Arbeitsdruck (min/max)	0-210 bar
Druck aktuell regliert auf Maschine	200 bars
--- Aufhängung	
Marke der Aufhängung	Lehnoff
Typ der Aufhängung	MS 01
Schnellwechsler	oui